5000-mAh-Powerbank mit kabelloser, magnetischer Aufladung
SKU: TEBB5000MAGSPD20W
Eine kleine und leistungsstarke Powerbank: ideal für iPhone und Android
Wird an der Hülle Ihres iPhones befestigt, kabellose Aufladung: maximaler Komfort
Die 5000-mAh-Powerbank verfügt über magnetisches kabelloses Laden . Wenn Sie ein iPhone haben, das MagSafe-Laden
unterstützt, können Sie es auf äußerst praktische Weise aufladen. Die flache Basis der Powerbank haftet nämlich magnetisch am
Gehäuse des Apple-Smartphones. So können Sie Ihr Mobiltelefon normal benutzen, während es mit einer Leistung von 7,5 Watt
aufgeladen wird. Darüber hinaus sorgt die Technologie Automatic Detection System (ADS)  dafür, die richtige Leistung an die
Apple-Telefone zu übertragen und sie so vor Kurzschlüssen und Überhitzung zu schützen.
Das kabellose Laden funktioniert auch bei Android-Smartphones
Wenn Sie ein Mobiltelefon von Samsung, Xiaomi, Oppo, Huawei oder einer anderen Marke besitzen, legen Sie es einfach auf den
flachen Teil der Powerbank und Sie erhalten eine schnelle Aufladung mit 15 W .
Der USB-C-Power-Delivery-Anschluss (PD) ist für viele Gerätetypen geeignet
Der USB-C-Anschluss ist für das Aufladen eines zweiten Geräts wie eines Lautsprechers, Tablets, E-Readers, Kopfhörers
oder TWS-Ohrhörers vorgesehen. In diesem Fall beträgt die maximale Leistung 20 Watt für ultraschnelles Laden. Dank der
Power-Delivery-Technologie (PD)  wird Ihr kompatibles Gerät sicher geladen, ohne dass es zu Kurzschlüssen oder Überhitzung
kommt. Dieser Anschluss kann auch zum Aufladen der Powerbank verwendet werden, wenn sie leer ist.
Klein, kompakt, im Taschenformat
Die ultrakompakten Maße (102 × 45 × 10 mm) machen sie leicht transportierbar und platzsparend, auch in der Hosentasche.
Sie können sie auch im Flugzeug ohne Einschränkungen mitnehmen. Die ideale Lösung für den täglichen Lade-Notfall.
Features:
5000 mAh
kabelloses Laden für Android und Apple
Magnetmodul mit MagSafe-Aufladung kompatibel
kabelloses Aufladen für Android: 15 W
kabelloses Aufladen mit MagSafe-Kompatibilität: 7,5 W
ADS-Technologie (Automatic Detection System): reguliert die an iPhones übertragene Leistung
USB-C-Anschluss mit Power-Delivery-Aufladung mit 20 W kann auch zum Aufladen der Powerbank verwendet werden
kompakt
ohne Einschränkungen im Flugzeug mitführbar
Was die Verpackung enthält:
1 Kabel USB-A auf USB-C
1 Bedienungsanleitung
5000-mAh-Powerbank mit kabelloser, magnetischer Aufladung
SKU: TEBB5000MAGSPD20W
Technische Daten
Anschlusskabel: USB - Typ C
Eingang: 5V D.C. 2A / 9V D.C. 2A
Ausgang: 5V D.C. 2.4A/9V D.C. 2.22A/12V D.C. 1.67A (PD 20W)
Batterie: 5000 mAh
Technologie: Power Delivery (PD)
Anderen Eigenschaften: MagSafe technology compatible
Drahtlose Energie: 15W/10W/7.5W/5W
Farbe: white
EAN: 8018417456022
SKU: TEBB5000MAGSPD20W
Gewicht: 100 g
Batterie-Kapazität: 5000 mAh
Logistikdaten
Anzahl Inner: 1
Anzahl Master: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it